
TÝDENNÍ 
POZOROVÁNÍ 2

Alena Pecková



1. miska

• Tahle miska je na mém stole.

• Je v  ní tolik vody aby 

semínka plavala.

• Hrách jsem už zasadila do 

země.



2. miska

• Tuhle misku mám na 

parapetě.

• Dávám ji tolik vody kolik 

potřebuje, ale někdy 

zapomenu.

• Zatím mi nic nevyklíčilo.



3. miska

• Tuhle misku mám v ledničce.

• Dávám vody tolik kolik 

potřebuje.

• Zatím kromě hrachu který mi 

trošku začal klíčit nic jiného 

nevyklíčilo.



4. miska

• Tuhle misku mám v ledničce.

• Dávám vody tolik kolik 

potřebuje.

• Zatím kromě hrachu který mi 

trošku začal klíčit nic jiného 

nevyklíčilo



Květináč s hráškem

• Sem jsem zasadila již 

vyklíčené hrášky.

• Zatím se jim tam daří dobře.


